[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 6 сентября 2011 года № 468

О ходе подготовки схемы территориального планирования Новокузнецкого муниципального района и исполнения долгосрочной районной целевой программы «Разработка документов территориального планирования Новокузнецкого  муниципального района в 2010-2013 годах»

Рассмотрев информацию отдела архитектуры и градо​строительства администрации Новокуз​нец​кого муниципального района о ходе подготовки схемы территориального планирования Новокузнецкого муниципального района и исполнения долгосрочной районной целевой программы «Разработка документов территориального планирования Новокузнецкого  муниципального района в 2010-2013 годах», и руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район», Новокузнецкий районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Информацию отдела архитектуры и градо​строительства администрации Новокуз​нец​кого муниципального района о ходе подготовки схемы территориального планирования Новокузнецкого муниципального района и исполнения долгосрочной районной целевой программы «Разработка документов территориального планирования Новокузнецкого  муниципального района в 2010-2013 годах» принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации Новокузнецкого муниципального района в течение 2011 – 2012 годов обеспечить реализацию в полном объеме мероприятий долгосрочной районной целевой программы «Разработка документов территориального планирования Новокузнецкого  муниципального района в 2010-2013 годах».

3. Опубликовать настоящее Решение в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам градостроительной и дорожной деятельности, коммунального хозяйства, транспорта и связи Новокузнецкого районного Совета народных депутатов.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

И. о. председателя Новокузнецкого

районного Совета народных депутатов                                                   Е. В. Зеленская